b aa&a

}‘

)

[ ‘\%TBEPMA}Q -

1y

N 7 7 //C/ 2"

@
E. gy L Vﬂw

2ot

V3MEHEHME B MYHUIIUTTIAJIBHOE 3AJIAHUE Ne 906/217/07

0 y‘ T TI}BI/H’ JL.B., 3amecTuTelh
POAITIKG pr? Camapa— PYKOBO

%}?}& » alpeiis

2018 r.

MYHUIHIIaTbHOE O10/pKeTHOE 001eobpasoBarensHoe yupesxaenne «llkoma No 29y ropoackoro okpyra Camapa

(H’dl/IMCHOBaHI/IC MYHUIHAIBHOTO YUYPCHKICHUA TOPOJACKOI0 OKpyra CaMapa)

Ha 2018 roa u Ha muadoBwid nepuoa 2019 u 2020 r.r.

Pazjen 1 mynxr 3.3 OO6beM MyHUUUNATBHON YCIIYTH B CTOMMOCTHOM BBIPAKEHHUH H3JI0KUTH B CIEAYIOILEH peJaKMu:

OTtueTHbI HGUHAHCOBBINA 101

Tekyuini puHaHCcOBBIH roa
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| OuepenHoi (HUHAHCOBBIHA o

[lepBblii roa naaHoBOro
nepuoja

Bropoii roa naanosoro
nepuoja

30 945 419,08

31346 083,49

d1 913 987,63

6639 546,00

6 639 546,00
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